ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND         Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình tại Công văn số

507/UBND-NVK ngày 07 tháng 4 năm 2022 về việc trao đổi kinh nghiệm công

tác cải cách hành chính; Ủy ban nhân dân tỉnh mời tham dự buổi làm việc với

Đoàn công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình, cụ thể như sau:

 Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định Lâm Hải Giang và

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình Nguyễn Văn Chương.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Giờ, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng ban Ban

Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đồng chí Nguyễn Thị Phong Vũ, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh;

- Đồng chí Lê Hoàng Nghi, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính;

- Đồng chí Nguyễn Văn Thơm, Tỉnh ủy viên, Chánh Thanh tra tỉnh;

- Đồng chí Lê Văn Tùng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường;

- Đồng chí Trần Kim Kha, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông;

- Đồng chí Trần Thanh Dũng, Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

 - Đồng chí Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

 - Đồng chí Ngô Hoàng Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy

Nhơn;

- Tập thể Lãnh đạo Sở Nội vụ; Lãnh đạo, công chức có liên quan của

Phòng Cải cách hành chính và Văn thư lưu trữ thuộc Sở Nội vụ.

 - Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (CVP, PVPVX); Lãnh đạo và

công chức Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính; Phó Giám đốc Trung tâm Phục

vụ hành chính công tỉnh;

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh (tham dự và đưa tin);

2. Thời gian: 8h00, thứ Sáu, ngày 15 tháng 4 năm 2022.

3. Địa điểm: Phòng họp A (Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh).

4. Cơ quan chuẩn bị  nội dung và công việc có liên quan:

- Sở Nội vụ chịu trách nhiệm chuẩn bị nội dung chương trình, tài liệu làm

việc.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức đưa Đoàn

công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình tham quan Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh (dự kiến lúc 10h00, thứ Sáu, ngày 15 tháng 4 năm 2022);

- Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm tổ chức đưa Đoàn công

tác của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình tham quan Trung tâm điều hành đô thị

thông minh tỉnh Bình Định (dự kiến lúc 10h30, thứ Sáu, ngày 15 tháng 4 năm

2022).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- UBND tỉnh Hòa Bình;

- PCT Lâm Hải Giang;

- CVP UBND tỉnh;

- TT TH-CB, P.QTTV;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T09:01:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-13T09:54:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-13T09:56:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-13T09:56:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-13T09:56:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-13T09:57:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!